



3829

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Data: 2024.08.29 15:11:56
-03'00'

146	TRIÂNGULO PERCUSSÃO PROFISSIONAL 30 CM 8MM PHX MUSIC 78 COM BAQUETA	Unidade	1	LUEN	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 81,00	oitenta e um reais
147	VIOLÃO AÇO ELÉTRICO PROFISSIONAL COM AFINADOR	Unidade	3	GIANNINI	R\$ 1.156,00	mil cento e cinquenta e seis reais	R\$ 3.468,00	três mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
148	ZABUMBA 15X20 EM MADEIRA ENVERNIZADA	Unidade	1	LUEN	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
149	GUIARRA STRATO PRETO.	Unidade	1	WALDMAN	R\$ 1.025,00	mil e vinte e cinco reais	R\$ 1.025,00	mil e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais

LOTE 16								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
153	KIT 12 TATAMES EVA 30M- AZUL E VERMELHO- 1X1	Unidade	2	IBEL	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 90.664,40	noventa mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
--------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------	---

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA SERÁ DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PR PARA A ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS. FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

O LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO SERÁ O INDICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICA É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



3830

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU-CE, 29 DE AGOSTO DE 2024.

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2024.08.29 15:11:40
-03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO 01, CARACARÁ-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com

LISLENO
DE DEUS
MARTINS

Assinado de forma
digital por LISLENO
DE DEUS MARTINS
Dados: 2024.08.29
15:33:57 -03'00'

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Solonópolis / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Número do processo: 00004.20240429/0001-66 Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.06.18.001 Data da abertura: 26/07/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50 E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços:

Lote 3 - Aparelhos e Utensílios Domésticos

14 - FREEZER HORIZONTAL 230 LTS

Especificação: FREEZER HORIZONTAL 230 LTS, COM FUNÇÃO REFRIGERADOR, TECLA DE CONGELAMENTO RÁPIDO, REVESTIMENTO, AÇO PINTADO, 01 PORTA, COM CESTO PARA ESTOCAGEM, PAINEL DE CONTROLE, PÉS COM RODINHAS, TENSÃO 220V, DIMENSÕES: (a x l x p); 936 x 770 x 650 cm, garantia de 01 ano de fabricação.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.284,00

Valor total: R\$ 91.360,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.284,57

15 - FREEZER HORIZONTAL COM 500 LITROS COM 02 TAMPAS ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS OU SUPERIOR, COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO (COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL COM TAMPA; GÁS R134A; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA. GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO (CONSERVADOR E CONGELADOR) EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS.

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Especificação: FREEZER HORIZONTAL COM 500 LITROS COM 02 TAMPAS ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS OU SUPERIOR, COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO (COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL COM TAMPA; GÁS R134A; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA. GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. THERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO (CONSERVADOR E CONGELADOR) EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.837,00

Valor total: R\$ 153.480,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.837,48

16 - FRIGOBAR 93L BRANCO, 220V

Especificação: Frigobar, 93L, Branco, 220v [Compartimento Gela Rápido] Espaço que acelera o resfriamento de seus alimentos e bebidas Compartimentos Adequados; possui espaço para armazenamento inteligente de latas e três prateleiras de vidro, que proporcionam mais estabilidade para latas e garrafas. Também possui gaveta organizadora para melhor armazenar seus alimentos; Considerar Design 93L de capacidade, dimensões de 45,0 x 47,2 x 86,0 cm. É perfeito para dormitórios universitários, escritórios, garagens e pequenos apartamentos; Termostato ajustável; O controle da temperatura pode ser ajustado para melhor atender as condições de conservação dos alimentos, conforme o grau de utilização do aparelho

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.582,00

Valor total: R\$ 39.550,00

Fabricante/Marca: ELECTROLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.582,41

17 - GELADEIRA/REFRIGERADOR

Especificação: Geladeira /refrigerador - especificação: capacidade mínima de 402 litros, duplex, frost free, cor: branca. Garantia: 12 (doze) meses. Degelo automático, iluminação interna para visualizar o interior, painel externo, possui gavetão para legumes, porta latas e prateleiras, possui gaveta extra fria; classe a em consumo de energia com mais economia, prateleira retrátil no freezer, turbo congelamento. Potencia 220v.

Quantidade: 39,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.539,00

Valor total: R\$ 138.021,00

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.539,37

18 - GELADEIRA REFRIGRADOR 240 L

Especificação: Geladeira Refrigerador 240 Litros Degelo seco voltagem 220 v

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Quantidade: 12,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 2.284,00	Valor total: R\$ 27.408,00
Fabricante/Marca: ESMALTEC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2.284,53	

19 - PURIFICADOR DE ÁGUA

Especificação: Purificador de água: Bica articulável, suporte para copo; a cor branca; material com proteção UV, Produto fabricado de acordo com a Norma Brasileira de Aparelhos para a melhoria da água potável (INMETRO); Dimensões aprox. c/ embalagem: 32x12x24cm (AxLxP); Peso aprox. c/ embalagem: 1,08Kg; Garantia mínima 12 meses (para ser fixado na parede);

Quantidade: 13,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 739,00	Valor total: R\$ 9.607,00
Fabricante/Marca: COLORMAQ	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 739,88	

20 - PURIFICADOR/BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO

Especificação: Purificador/bebedouro de água refrigerado, com certificação do inmetro, comprobatórios de conformidade com a legislação vigente. Capacidade: armazenamento de água gelada: 2,2litros. Fornece até 3,8 litros/hora de água gelada atendimento: mínimo de 20 pessoas; características gerais: constituído de: sistema de tratamento através de elementos filtrantes que removem os particulados da água e o cloro livre. Compressor interno com gás refrigerante conforme legislação vigente. Botões de acionamento automático do tipo fluxo contínuo, com regulagem para diferentes níveis de temperatura (natural, fresca ou gelada) ou torneira. Bica telescópica ou ajustável para recipientes de diversos tamanhos; câmara vertical de filtragem e purificação. Bandeja de água removível painel frontal em plástico abs de alta resistência com proteção UV. Filtro com 7 estágios de purificação; produto de certificação compulsória, o equipamento deve possuir selos inmetro, comprobatórios de conformidade com a legislação vigente, inclusive, com eficiência bacteriológica "aprovado". O gás a ser utilizado no processo de refrigeração não poderá ser prejudicial à camada de ozônio, conforme protocolo de Montreal de 1987; decreto federal nº 99.280 de 07/06/90, resolução Conama nº 13 de 1995, decreto estadual nº41.269 de 10/03/97 e resolução Conama nº 267 de 2000. É desejável e preferencial que o gás refrigerante tenha baixo índice gwp ("global warming potential" - potencial de aquecimento global), conforme o protocolo de Kyoto de 1997 e decreto federal nº 5445 de 12/05/05, devendo nesta opção utilizar o gás refrigerante "r600a". Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação, estando de acordo com a determinação da portaria inmetro nº 185, de 21 de julho de 2000, que determina a obrigatoriedade de todos os produtos eletroeletrônicos se adaptarem ao novo padrão de plugues e tomadas nbr 14136, a partir de 1º de janeiro de 2010. Garantia de 01 ano.

Quantidade: 16,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.043,00	Valor total: R\$ 16.688,00
Fabricante/Marca: ESMALTEC	Modelo: --

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Valor de referência: R\$ 1.043,33

51 - BATEDEIRA INDUSTRIAL, CAPACIDADE 20LT.

Especificação: Batedeira industrial: com troca de velocidades com polia variadora; tacho em aço inox, sistema de engrenagens helicoidais, Capacidade: 20 litros; Comprimento: 45 cm; Altura: 112 cm; Profundidade: 90 cm; Tensão: 220 V

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.362,00

Valor total: R\$ 13.086,00

Fabricante/Marca: MANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.362,26

52 - ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL, CAPACIDADE 750ML

Especificação: Espreador de frutas industrial capacidade para 750ml, e possui copo de polietileno de alta densidade, 2 castanhas de poliestireno de alto impacto de tamanhos diferentes (para laranja e limão), corpo superior, inferior e tampa em alumínio polido, pés antiderrapantes e corpo superior removível que facilita a limpeza; Altura: 33,5 cm; Comprimento: 20 cm; Profundidade: 20 cm; Potência do Motor: 1/4CV; Rotação: 1550rpm; Voltagem 220V; Consumo: 330 VA; Peso líquido: 4,5 Kg; Peso bruto: 5,07 kg, Garantia mínima 12 meses

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 377,00

Valor total: R\$ 1.131,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 377,76

53 - EXAUSTOR AXIAL

Especificação: EXAUSTOR AXIAL Semi -industrial - Motor Trifásico: 1.0 cv 4 polos |trifásico / Monofásico; Diâmetro Externo: 800 mm; Hélices: 3 Pás em Alumínio; Vazão: 15.000 M3/H; Rotação do Motor: 1740 RPM. Peso médio: 32 KG, Garantia mínima 12 meses

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.172,00

Valor total: R\$ 9.516,00

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.172,50

54 - FOGÃO INDUSTRIAL, PISO 4 BOCAS.

Especificação: Fogão Industrial Piso 4 Bocas: Forno Grafite Bandeja coletora de resíduos; Baixa pressão. Cor: Grafite; Dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P): aprox. Forno: 30x48x4; aprox. Fogão: 82x73x83; Peso aproximado do produto (Kg): 81; Material/Composição: Forno revestido com lâ de vidro (interno); grelhas em ferro fundido; Garantia mínima 3 Meses; Número de Queimadores 2 queimadores simples; 2 queimadores duplos; Revestimento interno revestido com lâ de vidro (interno); a gás

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Quantidade: 6,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.209,00	Valor total: R\$ 7.254,00
Fabricante/Marca: MR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.209,23	

55 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS.

Especificação: Liquidificador industrial 04 litros: especificações mínimas: capacidade do copo: 04 (quatro) litros; estrutura robusta confeccionado em aço inoxidável, motor com potência mínima de 650w, rotação 3.500 rpm; copo monobloco sem solda, com superfície lisa, livre de microfissuras e inclusões, fabricado em aço inox escovado, com alça, com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização, facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez; tampa de borracha atóxica com trava (para boa vedação junto ao copo) e uma sobre tampa removível para adição de ingredientes; possuir chave liga e desliga individual; voltagem: 220 v; certificado pelo inmetro e de acordo com a nr 12 com doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 707,00	Valor total: R\$ 14.140,00
Fabricante/Marca: KD ELETRO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 707,27	

64 - FOGÃO DOMÉSTICO

Especificação: Fogão doméstico - tipo de fogão: piso; material: chapa de aço; mesa em inox; especificação: puxador de aço; tampa de vidro temperado; quantidade de bocas: 4 (quatro); tipo de queimadores: 02 queimadores pequenos 1,7 kW e 02 queimadores família 2 kW; tipo de chama: simples tipo de acendimento mesa e forno: automático; possuir certificação do inmetro; grades fixas e botões removíveis; mesa sem furação; válvula de segurança; possuir dispositivo de segurança para o forno; capacidade mínima do forno: 56 litros; prateleiras: 01 fixa;

Quantidade: 19,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 940,00	Valor total: R\$ 17.860,00
Fabricante/Marca: ESMALTEC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 940,00	

68 - FERRO A SECO

Especificação: Ferro a Seco: Seletor de temperatura giratório; Cordão elétrico, resistente a quebra e a queima; saída articulada para maior comodidade de uso; Borda salva botões, facilita o uso; Base; antiaderente; Placa antiaderente; Potência (W) 1000W Voltagem 220V; Peso líq. Aproximado do produto (kg) 680g; Garantia mínima 12 meses; Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 13,2x11,8x25,9 cm; Conteúdo da Embalagem 1 Ferro e 1 Manual de instruções.

Quantidade: 3,0	Unidade: Unidade
-----------------	------------------

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Valor unitário: R\$ 96,00

Valor total: R\$ 288,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,53

69 - LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO

Especificação: Liquidificador de uso doméstico especificação: confeccionado totalmente em plástico; nº de velocidades: 4; função autolimpeza; lâminas em aço inox; guarda-fio com encaixe para plugue; copo em san cristal com capacidade total do copo (litros): 1,5; potência (w): 500; possuir filtro; com doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 210,00

Valor total: R\$ 4.830,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 210,00

70 - MICRO-ONDAS 45 LTS INOX.

Especificação: Micro-ondas 45 litros inox - display digital. Função dourador (acompanha grade). Prato giratório. 5 níveis de potência. Corpo interno em aço inox polido. Função cozimento combinado. Função descongelamento. Corpo externo aço inox escovado. Frontal acabamento alumínio escovado. Moldura aço inox escovado. Acompanha grade de ventilação. Tensão: 220v potência micro-ondas: 900w.potência do dourador: 1200w.volume interno (litros): 24 l. Garantia: 12 meses

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.785,00

Valor total: R\$ 53.550,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.785,27

71 - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS.

Especificação: Multiprocessador de alimentos: com 19 opções de disco de corte, com funções de fatiar, desfiar, cortar ondulado, ralar, cortar palitos, cubos e folhas; Sistema de segurança que não permite o funcionamento enquanto a tampa estiver aberta e o empurrador fora do bocal; Potência: 0,25 hp; Frequência: 60 hz; Voltagem: 110 / 220V; Altura: 44 cm; Comprimento: 25 cm; Profundidade: 59 cm; Consumo médio: 0,18 KW/h; Peso Líquido: 24,5 Kg; Peso Bruto: 26 Kg; Diâmetro do disco: 20.3 cm; garantia mínima 12 meses.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 598,00

Valor total: R\$ 2.990,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 598,88

72 - Sanduicheira elétrica

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Especificação: Sanduicheira elétrica com termostato; Chapa estriada em alumínio e estrutura toda em aço inox; Capacidade nominal: 9 sanduíches; Potência: 2500 W (220 V); Voltagem: 220 V; Amperagem: 14,1 A (110) 11,4 A (220 V); Altura: 30 cm; Comprimento: 36 cm; Profundidade: 49 cm; Peso líquido: 14.6 Kg; Peso bruto: 16,2 Kg; Consumo Médio: 0,8 KW/h (110 V) 1,3 KW/h (220 V).

Quantidade: 21,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 215,00	Valor total: R\$ 4.515,00
Fabricante/Marca: MONDIAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 215,00	

78 - Escada portátil

Especificação: Escada portátil de 5 degraus

Quantidade: 42,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 301,00	Valor total: R\$ 12.642,00
Fabricante/Marca: MOR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 301,06	

84 - TÁBUA DE ENGOMAR.

Especificação: Tabua de engomar, em madeira, com tomada e extensão de energia, 220v.

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 217,00	Valor total: R\$ 217,00
Fabricante/Marca: ART	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 217,49	

94 - Ferro a vapor Industrial.

Especificação: Ferro a vapor industrial: material anticorrosivo com liga especial de AL; Resistência tubular com aço inox com fio de níquel cromo 90/20 e isolamento para 1.700°C; lâmpada piloto. Termostato bi metálico (regulador de temperatura); reservatório de água para 5 litros; cabo de madeira com pintura especial; mangueira com 2 metros; fio ante- chama HPN com 2 metro e 2 plugs; apoio (descanso); válvula de retorno; gatilho (acionamento de vapor) em aço inox; suporte do gatilho em aço inox; tomada de porcelana para 500V e 50A; isolamento térmico; peso médio 2,5mg; garantia mínima 12 meses

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 146,00	Valor total: R\$ 146,00
Fabricante/Marca: MONDIAL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 146,67	

95 - CUBA GASTRONÔMICA DE INOX GN 1/2 DE 150 MM COM TAMPA

Especificação: CUBA GASTRONÔMICA DE INOX GN 1/2 DE 150 MM COM TAMPA - DESCRIÇÃO - COMPRIMENTO: 325 MM; LARGURA: 265 MM; ALTURA: 150 MM; MATERIAL: AÇO INOX; ALÇAS: NÃO; CAPACIDADE: 10 LITROS.

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Quantidade: 52,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 133,00	Valor total: R\$ 6.916,00
Fabricante/Marca: MX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 133,92	

96 - CUBA GASTRONÔMICA DE INOX GN 1/2 DE 100 MM COM TAMPA

Especificação: CUBA GASTRONÔMICA DE INOX GN 1/2 DE 100 MM COM TAMPA - DESCRIÇÃO - COMPRIMENTO: 325 MM; LARGURA: 265 MM; ALTURA: 100 MM; MATERIAL: AÇO INOX; ALÇAS: NÃO; CAPACIDADE: 7 LITROS.

Quantidade: 22,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 55,00	Valor total: R\$ 1.210,00
Fabricante/Marca: MX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 55,22	

97 - CUBA GASTRONÔMICA DE INOX GN 1/2 DE 65 MM COM TAMPA

Especificação: CUBA GASTRONÔMICA DE INOX GN 1/2 DE 65 MM COM TAMPA - DESCRIÇÃO - COMPRIMENTO: 325 MM; LARGURA: 265 MM; ALTURA: 65 MM; MATERIAL: AÇO INOX; ALÇAS: NÃO; CAPACIDADE: 4,5 LITROS.

Quantidade: 22,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 52,00	Valor total: R\$ 1.144,00
Fabricante/Marca: MX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 52,99	

101 - Liquidificador Industrial

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS : ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE DO COPO: 10 (DEZ) LITROS; ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA DE 1000W, ROTAÇÃO 3.500 RPM; COPO MONOBLOCO SEM SOLDA, COM SUPERFÍCIE LISA, LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES, FABRICADO EM AÇO INOX ESCOVADO, COM ALÇA, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ; TAMPA DE BORRACHA ATÓXICA COM TRAVA (PARA BOA VEDAÇÃO JUNTO AO COPO) E UMA SOBRE TAMPA REMOVÍVEL PARA ADIÇÃO DE INGREDIENTES; POSSUIR CHAVE LIGA E DESLIGA INDIVIDUAL; VOLTAGEM: 220 V; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO E DE ACORDO COM A NR 12.

Quantidade: 15,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.173,00	Valor total: R\$ 17.595,00
Fabricante/Marca: KD ELETRO	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.174,00	

107 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS : ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE DO COPO: 10 (DEZ) LITROS; ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA DE 1000W, ROTAÇÃO 3.500 RPM; COPO MONOBLOCO SEM SOLDA, COM SUPERFÍCIE LISA, LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES, FABRICADO EM AÇO INOX ESCOVADO, COM ALÇA, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTOS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ; TAMPA DE BORRACHA ATÓXICA COM TRAVA (PARA BOA VEDAÇÃO JUNTO AO COPO) E UMA SOBRE TAMPA REMOVÍVEL PARA ADIÇÃO DE INGREDIENTES; POSSUIR CHAVE LIGA E DESLIGA INDIVIDUAL; VOLTAGEM: 220 V; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO E DE ACORDO COM A NR 12.

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.207,00

Valor total: R\$ 44.659,00

Fabricante/Marca: KD ELETRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.207,34

108 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 30X30 P5 AÇO INOX

Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 30X30 P5 AÇO INOX FORNO 87 LITROS - DESCRIÇÃO: QUEIMADORES: 02 SIMPLES E 02 DUPLOS; ALIMENTAÇÃO: GÁS BAIXA PRESSÃO; TAMANHO DA GRELHA: 30CM X 30CM; PERFIL (U): 50MM; REGISTRO DE GÁS: MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO CROMADOS; PÉS: FIXOS; MATERIAL DO CORPO DO FOGÃO: AÇO INOX; MATERIAL DA MESA: AÇO INOX; MATERIAL DOS ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES: FERRO FUNDIDO; MATERIAL DA GRELHA (TREMPE): FERRO FUNDIDO PINTADA NA COR PRETA; DIMENSÕES FOGÃO: ALTURA: 80 CM - LARGURA: 73 CM - COMPRIMENTO: 83 CM. CARACTERÍSTICAS DO FORNO;CAPACIDADE: 87 LITROS; MATERIAL: INOX; PORTA: POSSUI TRAVAMENTO MECÂNICO E PUXADOR ERGONÔMICO; PRATELEIRA INTERNA: UMA PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL; DIMENSÕES INTERNAS DO FORNO: ALTURA: 31 CM - LARGURA: 48 CM - PROFUNDIDADE: 59 CM.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 987,00

Valor total: R\$ 23.688,00

Fabricante/Marca: MR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 987,33

109 - FOGÃO INDUSTRIAL 8 BOCAS 30X30 P5 AÇO INOX

Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 8 BOCAS 30X30 P5 AÇO INOX FORNO 87 LITROS - DESCRIÇÃO - FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) MESA PERFIL 5 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) 4 QUEIMADORES DUPLOS DE 130MM E 4 SIMPLES DE 100MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 430. DIMENSÕES DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 81CM; LARGURA: 145 CM; PROFUNDIDADE: 83 CM DIMENSÕES INTERNAS DO FORNO: ALTURA: 31CM; LARGURA: 48CM; PROFUNDIDADE: 59CM; CAPACIDADE: 87 LITROS

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.277,00

Valor total: R\$ 68.817,00

Fabricante/Marca: MR

Modelo: --

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Valor de referência: R\$ 3.277,61

110 - COIFAS INDUSTRIAL INOX

Especificação: COIFAS INDUSTRIAL INOX - DESCRIÇÃO - COIFA INOX 430 INDUSTRIAL COM ACABAMENTO SOLDADO; COIFA 1,20X 0,90 COM TUBO DE 300 MILÍMETROS COM 3,20 DE ALTURA E CHAPÉU CHINÊS CIRCULAR COM ANÉIS TAMBÉM COM O EXAUSTOR DE 300 MILÍMETROS.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.216,00

Valor total: R\$ 96.480,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.216,50

121 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO

Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E Estrutura em aço carbono com pintura eletrostática com base fosfatizada Funcionamento a gás GLP baixa pressão Número de queimadores: 6 Tipo de queimador: 3 duplos e 3 simples Registro cromado de 1/4" Tubo distribuidor (varão) de 3/4" cromado, com tampão e entrada de gás reversível Grelhas 30x30 e queimadores em ferro fundido Potência do queimador duplo: 4.959 kcal/h Potência do queimador simples: 1.938 kcal/h

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.902,00

Valor total: R\$ 2.902,00

Fabricante/Marca: MR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.902,87

122 - Batedeira industrial

Especificação: BATEDEIRA INDUSTRIAL, MATERIAL CORPO: FERRO, TIPO ROLAMENTO: BLINDADO, CAPACIDADE: 12 L, QUANTIDADE VELOCIDADE: 3, POTÊNCIA MOTOR: 1,2 CV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TACHO AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, ACESSÓRIOS: 3 BATEDORES TIPO GANCHO, LEQUE E ARAME

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.652,00

Valor total: R\$ 3.652,00

Fabricante/Marca: MANA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.652,48

123 - FRITADEIRA INDUSTRIAL ELÉTRICA 8 LITROS TACHO AÇO INOX 3000W 220V

Especificação: FRITADEIRA INDUSTRIAL ELÉTRICA 8 LITROS TACHO AÇO INOX 3000W 220V Uso recomendado Industrial Sistema de cozedura Óleo Tipos de alimentação Elétrica Capacidade em volume 8 LAcessórios incluídos Cesto

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.116,00

Valor total: R\$ 5.580,00

Fabricante/Marca: KD ELETRO

Modelo: --

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Valor de referência: R\$ 1.116,89

124 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS : ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE DO COPO: 6(SEIS) LITROS; ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, MOTOR COM POTÊNCIA MINIMA DE 1000W, ROTAÇÃO 3.500 RPM; 220V.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 740,00

Valor total: R\$ 2.960,00

Fabricante/Marca: KD ELETRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 740,32

125 - Forno microondas

Especificação: FORNO MICROONDAS, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 34 L, POTÊNCIA: 1.000 W, VOLTAGEM: 110,220 V

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 887,00

Valor total: R\$ 3.548,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 887,75

126 - FOGÃO INDUSTRIAL COM DUAS BOCAS E FORNO

Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS E FORNO: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL PINTURA ELETROSTÁTICA; SEIS GRELHAS EM AÇO CARBONO REFORÇADO MEDINDO NO MÍNIMO 300 X 300 MM; POSSUIR GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.080,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: MR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.080,00

135 - Escada extensível de alumínio

Especificação: ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE: ATÉ 120 KG, TIPO SAPATA: LARGA E DE BORRACHA, TIPO DEGRAUS: (2 X 6) ACOPLADOS LADO A LADO, QUANTIDADE DEGRAUS: 6 UN, ALTURA FECHADA: 2,10 M, ALTURA ABERTA: 1,90 M, MATERIAL: ALUMÍNIO, ALTURA ESTENDIDA: 3,30 M

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 362,00

Valor total: R\$ 1.810,00

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 362,32

Valor total - Lote 3 - Aparelhos e Utensílios Domésticos: R\$ 901.400,00 - (novecentos e um mil, quatrocentos reais)

Lote 14 - Aparelho de Medição e Orientação

103 - Balança

Especificação: BALANÇA 200 KG INDUSTRIAL: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS. INDUSTRIAL DE PLATAFORMA - ELETRÔNICA, SEM COLUNA, CAPACIDADE (KG) X DIVISÃO (G): 200 KG X 50 G; ESTRUTURA DA PLATAFORMA PROJETADA EM AÇO CARBONO, ESTRUTURA COM PERFIL BAIXO E CÉLULA ÚNICA. COM PINTURA EPÓXI PÓ NA COR GRAFITE. IDEAL PARA TODO TIPO DE PESAGEM, CARREGAMENTO MANUAL, CONFERÊNCIA, PESAGEM DE MATERIAIS, RESÍDUOS, ETC. GABINETE: AÇO INOX 304 / AÇO CARBONO; TECLADO: 16 TECLAS DE FÁCIL DIGITAÇÃO; QUANTIDADE DE DISPLAYS: 5 DÍGITOS (ATÉ 999,99) DIMENSÕES (CXL) DA PLATAFORMA, MÍNIMO 400X400 (MM),. TENSÃO: AUTOMÁTICO PARA 110 / 220 VCA FONTE EXTERNA; CABO DE ALIMENTAÇÃO: 2 METROS POSSUIR INMETRO PELA PORTARIA 162/04; POSSUIR GARANTIA MÍNIMA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.367,00

Valor total: R\$ 1.367,00

Fabricante/Marca: BK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.400,33

115 - BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL ALTA PRECISÃO 40 KG

Especificação: BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL ALTA PRECISÃO 40 KG - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS - CAPACIDADE: 40KG; DIVISÃO: 2G; CORPO EM PLÁSTICO ABS INJETADO; PRATO INOXIDÁVEL; DISPLAY LCD COM ILUMINAÇÃO; DISPLAY DUPLO; TECLADO 24 TECLAS; PAINEL APROVA DE RESPINGO; INDICADOR DE BATERIA BAIXA; INDICADOR DE BATERIA CARREGANDO; BATERIA RECARREGÁVEL.

Quantidade: 19,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 507,00

Valor total: R\$ 9.633,00

Fabricante/Marca: BK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 507,99

Valor total - Lote 14 - Aparelho de Medição e Orientação: R\$ 11.000,00 - (onze mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 912.400,00 (novecentos e doze mil, quatrocentos reais)

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Agosto de 2024 às 15:27

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50